
Decreto n.  

 

Prot. n.  

IL PRO-RETTORE 

 

 

 Viste le Leggi sull’Istruzione Superiore; 

 Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena, emanato con D.R. n. 146 del 

15.4.2021 e pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 117 del 18.5.2021, in vigore dal 17.6.2021;  

 Visto il Codice Etico e Codice di Comportamento di questa Università emanato con D.R. n. 

546 del 27.10.2022; 

 Vista la Legge n. 9 maggio 1989, n. 168 “Istituzione del Ministero dell'Università e della 

Ricerca Scientifica e Tecnologica” ed in particolare l’art. 6, in base al quale le Università 

sono dotate di autonomia regolamentare; 

 Visto l’art.7, comma 6 e seguenti, del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, “Norme 

generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e 

s.m.i.; 

 Visto il D.R. n. 99 del 2.3.2023 con il quale è stata indetta una procedura di selezione 

pubblica per l’attribuzione di n. 1 incarico individuale, con contratto di lavoro autonomo ai 

sensi dell’art. 7, comma 6, del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., per la figura di Consigliera/e di 

fiducia dell’Università per Stranieri di Siena per le seguenti attività: assistenza e consulenza 

a sostegno di studenti e studentesse, docenti e personale tecnico- amministrativo in materia 

di molestie sessuali o morali, mobbing o altre forme di discriminazione; 

 Visto il D.R. n. 241 dell’11.5.2023 con il quale è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice; 

 Visti gli atti della selezione pubblica espletata nei giorni 25.5.2023 e 20.6.2023, ed in 

particolare i verbali redatti dalla Commissione - prot. di Ateneo n. 18395 del 21.6.2023; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura di selezione pubblica per l’attribuzione di n. 1 

incarico individuale, con contratto di lavoro autonomo ai sensi dell’art. 7, comma 6, del 

D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., per la figura di Consigliera/e di fiducia dell’Università per 

Stranieri di Siena per le seguenti attività: assistenza e consulenza a sostegno di studenti e 

studentesse, docenti e personale tecnico- amministrativo in materia di molestie sessuali o 

morali, mobbing o altre forme di discriminazione. 
 

Art. 2) È approvata la seguente graduatoria di merito: 

1. Nicoletta Vettori punti 100/100 

2. Claudia Del Re punti 71/100 
 

Art. 3) È risultata vincitrice della procedura di selezione pubblica la prof.ssa Nicoletta Vettori. 
 

Siena,  

 

IL PRO-RETTORE 

(prof. Mauro Moretti) * 
 

 
 

 
Compilatrice: Laura Bambagioni 

 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

Prot. n. 0018500 del 22/06/2023 - [UOR: SI000133 - Classif. VII/16]

https://www.unistrasi.it/public/articoli/317/Estratto%20Pdf%20gazzetta%20ufficiale%20n.%20117%20-%2018..05.2021.pdf
https://www.unistrasi.it/public/articoli/317/Estratto%20Pdf%20gazzetta%20ufficiale%20n.%20117%20-%2018..05.2021.pdf

		2023-06-21T14:17:28+0000
	Mauro Moretti




